
                                                2022年 9月 12日 

お取引先各位 

武藤工業株式会社 

国内営業統括部 

 

ご注文商品のお届け日、時間帯の変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、武藤工業製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ヤマト運輸株式会社からの連絡により、弊社倉庫から出荷する商品の 

一部地域へのお届け日に変更がございますのでご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.実施日  2022年 10月 4日発送分より 
 

2.変更内容 

    お届け日 

弊社倉庫の所在地 お届け地域 変更前 変更後(10月 4日より) 

神奈川県厚木市 山口県 

出荷日の翌日の午後 出荷日の翌々日の午前中   広島県 

  島根県 

                               以上 

お問合せ先：  

武藤工業株式会社 国内営業統括部  

TEL03-6758-7001 FAX03-6758-7011 


